1

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP

Hà Nam, ngày          tháng 8 năm 2023

V/v xây dựng Kế hoạch

 tinh giảm biên chế năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam.

Thực hiện Công văn số 768/HDLCQ-SNV-STC ngày 04/8/2023, của Sở Nội

vụ và Sở Tài Chính về việc hướng dẫn tinh giảm biên chế theo quy định tại Nghị

định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 633/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc phê duyệt Đề án thực trạng và giải pháp tinh giảm biên chế giai đoạn

2023-2026 của các tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc khối chính

quyền của tỉnh Hà Nam, trong các năm (2024, 2025) Sở Công Thương không thực

hiện tinh giản biên chế. Vì vậy, Sở Công Thương không có Kế hoạch tinh giảm

biên chế trong năm 2024.

Trân trọng đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu:  VP.

  Lê Nguyên Ngọc

		2023-08-23T15:53:40+0700

		2023-08-23T15:55:39+0700

		2023-08-23T15:55:39+0700

		2023-08-23T15:55:39+0700